[bookmark: _Ref339277411]Reikalavimai Degalams aprašyti Sutarties priede „Techninė specifikacija“.

2. [bookmark: _Ref398629149]KAINA IR SUTARTIES VERTĖ

2.1. [bookmark: _Hlk31352547][bookmark: _Hlk31352507][bookmark: _Hlk517551977]Sutarties vertė be PVM yra  870 000,00 EUR (aštuoni šimtai septyniasdešimt tūkstančių eurų 00 ct). 21% (dvidešimt vieno procento) PVM sudaro 182 700,00 EUR (vienas šimtas aštuoniasdešimt du tūkstančiai septyni šimtai eurų 00 ct). Sutarties vertė su PVM – 1 052 700,00 EUR (vienas milijonas penkiasdešimt du tūkstančiai septyni šimtai eurų 00 ct). 
2.2. Šiai Sutarčiai taikoma kintamo įkainio kainodara, nustatyta laikantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 (aktualios redakcijos) „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“, kuri detalizuota šioje Sutartyje ir Sutarties 1.4 punkte nurodyto Pirkimo sąlygose.